

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش:
باید از نظرات مردم برای پیشبرد امور بیشتر استفاده کنیم



۳ صفحه

پیام تبریک مدیر آموزش و پرورش کیش در گرامیداشت هفته پیوند اولیاء و مربیان



■ اقتصاد کیش - نسل جوان، حقوق فراوانی دارد و باید خانواده، مدرسه، حکومت و مسئولان، وسایل رشد و کمال و زمینه انتخاب راه درست را برای او فراهم نمایند. مقام معظم رهبری (مدظله العالی) اولیا و مربیان دو بال نیرومند پرواز در آسمان تربیت اند که هیچ کدام به تنهایی نمی توانند اوج گرفتن دانش آموزان در افاق های فردا را فراهم آورند. نهال نارس دانش آموز نیاز به پرتهای گرم آموزش، جوینار زلال محبت و بارش بهاری تربیت دارد که همگی در سایه سار باغبانانی مهربان و آگاه با دور کردن آفات محقق می شود و بدون شک این باغبانان مهربان معلمان و والدین مهربان هستند که با تعاملی دوستانه و آگاهانه نیازهای آموزشی و تربیتی دانش آموزان را شناخته و آنان را در مسیر صحیح رشد قرار می دهند تا از کجروی و هدر رفتن توانایی های آنها جلوگیری کنند و به اهداف عالی دست یابند. این تحکیم بر پایه رضایت و انصاف، خدمت و احترام برای حضور مفید و موثر اعضای خانواده در کنار یکدیگر...

مدیر عامل برای «کیش» یا «کیش» برای مدیر عامل کدام؟! دغدغه های این روزهای مردم کیش؛

۳ صفحه

گردهمایی کسب و کار هادر همایش بزرگ گردشگری هوشمند "کیش تاک"

۳ صفحه

رییس اداره استاندارد و نظارت غذا و دارو سازمان منطقه آزاد کیش: سازمان استاندارد در قبال حفاظت از سلامت و جان مردم و کیفیت زندگی آنان وظیفه خطیری بر عهده دارد

۳ صفحه

برگزاری جلسه شورای راهبردی نمایشگاه بین المللی هوایی و صنعت هوانوردی ایران در کیش

۳ صفحه

بسم الله الرحمن الرحيم مردم نازنین کیش، مسئولان، اصحاب رسانه، همکاران و همسران خدمت، دوستان و رفقا!

خدای منان را شاکرم که در دفتر عمر این حقیر، سال هایی را گنجاند تا فرصت خدمت در خاک پاره مرجانی کیش زیبا به افتخاری بس و صف ناشدنی برایم بدل شود. در گذر سال هایی که از مرداد ۱۳۹۵ آغاز شد و سرانجام به مهر ۱۴۰۳ رسید، جز نیکی و محبت ندیدم و هر روز آن تجربه ای بزرگ بود تا بیش از پیش شاکر نعمت بودن در جوارتان باشم. اکنون که با اعتماد مدیران ارشد فراجا که فرصت خدمت در سنگری دیگر برای اینجانب فراهم گردیده است، برخورد وظیفه می دانم به پاس همکاری، لطف و همدلی کلیه مردم شریف، همکاران و دوستان عزیز که از آشنایی با آنان به خود می بالم و همواره یاری گر مجموعه ما بوده اند، سپاسگزاری نمایم. سال های خدمت در کنار مردم شریف کیش، رفقای خوب در فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی، پلیس فرودگاه و سایر دستگاه های کیش فراموش ناشدنی است. تجربه بودن و آموختن در کنار همه رفقای سبزپوش و دریادل، به ویژه فرماندهان عزیز چون سرداران دهکی، جهانخش و ویژه تر مرد اخلاق، با محبت، مردم دوست کیشوند سرهنگ علی اصغر جمالی بزرگوار، غنیمتی شکر در قلب خلیج تا ابد فارس بود.

جزیره کیش به خود می بالد که مردمانی صبور، خلاق، دلسوز و پای کار دارد. در این لحظه پایانی حضور در جمع فرهیخته شما عزیزان اجازه می خواهم به نیکی یاد کنم از همه بزرگان ائمه جمعه کیش، مدیران و اعضای جوامع صنفی و اصحاب رسانه که صادقانه و پرتوان راهنمایمان بودند. دوستان پرتلاش در ادارات مختلف بویژه سازمان منطقه آزاد کیش به پاس همراهی و تعامل سازنده، بومیان غیور و شریف جزیره که پای ثابت همراهی ما در انجام تکلیف در حق مردم و گردشگران بوده و ویژه تر دوستان و همکاران اصحاب رسانه کیش که منعکس کننده اقدامات و حامی مجموعه پلیس کیش بودند. با اذعان به این حقیقت که، آنچه محقق شده، لطف پروردگار و آنچه مانده، بضاعت ناچیز این بنده بوده است، کلیه دوستان و همکاران صمیمی ام را، به خدا می سپارم و صمیمانه درخواست دارم کم و کاستی هایم را با دیده رحمت، بر من ببخشایند. حلال ام کنید. هر چند سلام سر آغاز در دناک خدا حافظی است. ولی بگذارید این خدا حافظی به امید در پیش بودن سلامی نو باشد. در سایه عنایات امام عصر (عج)، برای همگی آرزوی توفیق و سربلندی از درگاه ایزدنمان را دارم.

برادر کوچک شما سرهنگ دوم محمدزنگانه معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس کیش

مسابقات فوتبال ۷ نفره کارگری شرکتها و کارخانجات کشور



زمان: ۲۵ لغایت ۳۰ مهرماه ۱۴۰۳
مکان: زمین چمن فوتبال شماره ۲
مجموعه ورزشی المپیک کیش



آيسان خودرو
پلاک گذر موقت و جزیره کیش

AUTONIK
وارد کننده تمام خودروهای لوکس